
UCHWAŁA NR XLI/364/14
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia na rok 2014

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 j.t. 
ze zm.) oraz § 21 ust.2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr V/39/2003 Rady Miejskiej 
w Bierutowie z dnia 30 stycznia 2003 r. (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2003 r., Nr 38, poz. 939 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia na rok 2014. 

1.  Opracowanie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia. 

2.  Ocena działności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

3.  Zapoznanie się z sytuacją rolnictwa oraz ochrony środowiska na terenie Miasta i Gminy Bierutów. 

4.  Dyskusja nad poprawą bezpieczeństwa i porządku na terenie Miasta i Gminy Bierutów. 

5.  Omówienie sytuacji Zakładu Gospodarki Komunalnej. 

6.  Spotkanie z Dyrektorami placówek oświatowych. 

7.  Sprawozdanie z funkcjonowania Oświaty oraz Ośrodka Kultury i Sportu w Bierutowie. 

8.  Podsumowanie akcji letniej w zakresie przebiegu wypoczynku młodzieży. 

9.  Spotkanie z Dyrektorem ZPZOZ w Bierutowie. 

10.  Zapoznanie sie z działanością świetlic środowiskowych - komisja wyjazdowa. 

11.  Dyskusja w sprawie stawek podatków lokalnych oraz opłat za usługi komunalne w roku 2015. 

12.  Praca nad projektem budżetu na rok 2015. 

13.  Analiza uchwał. 

14.  Analiza pracy komisji za 2014 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Bierutowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie

mgr inż. Urszula Kociołek

Id: 25771C35-9714-4B25-9D72-537FCA109C92. Podpisany Strona 1




